
 

創立 100 周年のご挨拶 

 

設立 1924 年以来、弊社株式会社モリコーは本年 12 月、創立百周年を迎えるこ

とができました。これもひとえに、皆様のご支援とご愛顧の賜物であり、心よ

り感謝申し上げます。 

この百年間、私たちは多くの挑戦と変革、苦難を経験してまいりました。 

その中で、皆様の温かいご支援が私たちの原動力となり、成長と発展を遂げる

ことができました。 

これからも、私たちは新たな時代に向けて、さらなる飛躍を目指してまいりま

す。皆様と共に歩む未来に、心から期待しております。 

今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                     株式会社モリコー 

                     代表取締役 森 由紀夫 

 


